
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1253

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2014 09:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2014 09:05:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2014 09:05:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2014 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 005/2014 - RETIFICADO - Contratação de 300 (trezentas) horas máquina de
motoniveladora para execução de serviços de recuperação de estradas do interior do Município de
Ijuí/RS.'
Resumo: 'PP 005/2014 - RETIFICADO - Contratação de 300 (trezentas) horas máquina de
motoniveladora para execução de serviços de recuperação de estradas do interior do Município de
Ijuí/RS.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:02:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1253/pp-0052014-retificado-contratacao-de-300-trezentas-horas-maquina-de-motoniveladora-para-execucao-de-servicos-de-recuperacao-de-estradas-do-interior-do-municipio-de-ijuirs/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G02ILq2.zip

